АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 декабря 2014  года № 223

Об  утверждении нового состава  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области

В связи с  изменениями в составе комиссии   постановляет:
1. Утвердить новый состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории МО Путиловское сельское поселение согласно приложению.
2. Постановления администрации МО Путиловское сельское поселение от 23 мая 2014 года №  82 «Об  утверждении нового состава  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области» считать утратившими силу с момента издания настоящего постановления.
3.Специалисту администрации, уполномоченному на решение задач в области ГО и ЧС, уточнять  персональный состав комиссии по мере необходимости.
4.Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                             В.И. Егорихин

Разослано: дело, отдел ГО и ЧС администрации МО КМР.

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
МО Путиловское сельское поселение
МО Кировский муниципальный район
Ленинградской области
от  « 19 »   декабря 2014 г №_223___
(приложение )

СОСТАВ
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Путиловское сельское поселение МО Кировский муниципальный район Ленинградской области

1.Председатель:
Егорихин Виктор Иванович      -       глава  администрации МО Путиловское
                                                               сельское поселение
2. Заместитель председателя комиссии:
Караск                                          -      заместитель  главы  администрации МО Путиловское
Елена Валентиновна                          сельское поселение

3.Секретарь:
Оруджалиева Татьяна                 -      специалист администрации МО
  Николаевна                                         Путиловское сельское поселение

Члены комиссии:
1. Самарцев Владимир
    Александрович                         -      начальник участка 1-2 цеха №1 ООО
                                                               «ПТЭСК»

2. Савченко
     Иван Иванович                        -      директор
                                                               МУП «Путиловожилкомхоз»

3. Безносюк
   Евгений Леонидович                  -       депутат МО  Путиловское сельское
                                                                  поселение

4. представитель ОВД                   -       по согласованию

5. Иванова                                                    -    заместитель директора МКОУ «Путиловская
   Наталья Николаевна                                      ООШ» по безопасности

6. специалист территориального               -       по согласованию
    отдела управления Роспотребнадзора
    по ЛО в Кировском районе

7. Голубев
    Сергей Александрович                           -        руководитель фермерского хозяйства

8. Корпушенко
    Игорь Михайлович                                 -         главный инженер СПК «Дальняя поляна»

9. Ризванович
     Мустафа Салихович                              -         директор ООО «Путиловский хлеб»

10. Поршнева
   Ирина Николаевна                            -         заместитель заведующей МКДОУ «Детский сад № 24» по безопасности

11. Быкова Татьяна Анатольевна              -         директор        МБУ «СДК с. Путилово»

12. инспектор отдела надзорной               -         по согласованию
      деятельности Кировского
      района управления ОНД ГУ МЧС
                  России по Ленинградской области